ПРИКАЗ

28.08.2024                                                                                                        № 94-п

 «О назначении ответственного лица за подготовку тарификационных списков»

В связи с введением в действие с 01.09.2024 штатного расписания

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за подготовку тарификационных списков зам.

директора по УВР Кузьгову З.С.

2. Ответственному за подготовку тарификационных списков:

• в срок до 30.09.2023 подготовить и предоставить в Управление образования г.

Малгобек и Малгобекского района заполненный тарификационный список

педагогических работников  ГБОУ « СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки» на

2024/25 учебный год;

• при подготовке тарификационных списков руководствоваться методическими

рекомендациями, изложенными в письме Минобрнауки от 29.12.2017 № ВП-

1992/02;

• при заполнении информации об образовании и квалификации работника

(квалификационная категория, почетное звание) руководствоваться

подтверждающими документами (с указанием номера и даты выдачи);

• всю информацию указывать по состоянию на 01.09.2024.

3. Секретарю Ахриевой З.А. ознакомить работников с настоящим приказом под подпись в

срок до 30.08.2024.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:     _____________    З.Я.Аушева

Заместитель директора по УВР  Кузьгова З.С.

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338, РИ  Малгобекский  муниципальный  район   с.п. Верхние Ачалуки ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466      e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

ИНН-0600007921/КПП-060001001

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

		2024-09-15T15:00:14+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"